
IHA  Genf  9.  November  2018  
  
Richter:  A.  Gerson  (Guatemala)  
Cavalier  King  Charles  Spaniel  
  
JK  Rüden  
v  1,  J.-­CAC,  Jugendsieger,  Hero  of  the  Day  vom  Kaninchengarten,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    
sg  2,  Liam  dei  Colli  Briantei,  E:  T.  Monti  (I)  
  
ZK  Rüden  
v  1,  CAC,  Solero's  Give  Me  a  Reason,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    
  
OK  Rüden  
v  1,  CAC,  Rosemount  Somebody  to  Love,  E  :  D.  Mansi  (I)    
  
CHK  Rüden  
v  1,  CAC,  CACIB,  BOB,  Ch.  Royal  Romance  For  You,  E:  N.  Schiefner  (D)  
v  2,  Res.-­CAC,  Res.  -­CACIB,  Ch.  Torylac  De  Niro,  E:  M.  Avsiannikova  (Rus)  
v  3,  Ch.  Rosemount's  Bohemian  Rhapsody,  E:  D.  Mansi  (I)  
v  4,  Ch.  Zeeland's  Zoo  Zerow  of  Castlefield,  E:  A.  Seidel  
  
VK  Rüden  
v  1,  Vet.  CAC,  Vet.  Sieger,  Kenny  von  Türmliwil,  E:  B.  Ryter  
  
  
JK  Hündinnen  
v  1,  JCAC,  Malea  Sunshine  of  Castlefield,  E:  J.  +  U.  Zimmermann  
  
ZK  Hündinnen  
v  1,  CAC,  CACIB,  BOS,  Just  a  Dream  of  Castlefield,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    
  
CHK  Hündinnen  
v  1,  CAC,  Res.  -­CACIB,  Ch.  Rosemount's  Highland  Queen,E:  T.  Monti  (I)  
v  2,  Res.-­CAC,  Ch.  Liason  Dangereuse  Du  Jardin  De  Claire,  E:  C.  Boucher  (F)  
  



  
  
BOB  9.+10.11.18:  Ch.  Royal  Romance  For  You  



  
  
BOS:  Just  a  Dream  of  Castlefield  
  
Jugendsieger:  Hero  of  the  Day  vom  Kaninchengarten  
  
Veteransieger:  Kenny  von  Türmliwil  
  
  
  
  
King  Charles  Spaniel  
  
JK  Rüden  
v  1,  J.-­CAC,  Jugendsieger,  BOB,  Russisch  Geist  Newton,  E:  E.  Yuryeva  (RUS)  
  
BOB  +  Jugendsieger:  Russisch  Geist  Newton  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



IHA  Genf  10.  November  2018  
  
Richter:  A.  Gong  (China)  
Cavalier  King  Charles  Spaniel  
  
JK  Rüden  
v  1,  J.-­CAC,  Jugendsieger,  Hero  of  the  Day  vom  Kaninchengarten,  E:  J.  +  U.  Zimmermann  
sg  2,  Liam  dei  Colli  Briantei,  E:  T.  Monti  (I)  
  
ZK  Rüden  
v  1,  CAC,  Solero's  Give  Me  a  Reason,  E:  J.  +  U.  Zimmermann  
  
OK  Rüden  
v  1,  CAC,  Rosemount's  Somebody  to  Love,  E:  D.  Mansi  (I)  
  
CHK  Rüden  
v  1,  CAC,  CACIB,  BOB,  Ch.  Royal  Romance  For  You,  E:  N.  Schiefner  (D)  
v  2,  Res.-­CAC,  Res.-­CACIB,  Ch.  Zeeland's  Zoo  Zerow  of  Castlefield,  E:  A.  Seidel  
v  3,  Ch.  Torylac  De  Niro,  E:  M.  Avsiannikova  (Rus)  
v  4,  Ch.  Rosemount's  Bohemian  Rhapsody,  E:  D.  Mansi  (I)  
  
VK  Rüden  
v  1,  Vet.  CAC,  Vet.  Sieger,  Kenny  von  Türmliwil,  E:  B.  Ryter  
  
  
JK  Hündinnen  
v  1,  JCAC,  Malea  Sunshine  of  Castlefield,  E:  J.  +  U.  Zimmermann  
  
ZK  Hündinnen  
v  1,  CAC,  Just  a  Dream  of  Castlefield,  E:  J.  +  U.  Zimmermann  
  
CHK  Hündinnen  
v  1,  CAC,  CACIB,  BOS,  Ch.  Rosemount's  Highland  Queen,E:  T.  Monti  (I)  
v  2,  Res.-­CAC,  Res.-­CACIB,  Ch.  Liason  Dangereuse  Du  Jardin  De  Claire,  E:  C.  Boucher  (F)  
  
BOB:  Ch.  Royal  Romance  For  You  
  
BOS:  Ch.  Rosemount's  Highland  Queen  



  
  
Jugendsieger  9.,10.+11.11.18:  Hero  of  the  Day  vom  Kaninchengarten  
  



  
  
Veteransieger  9.+10.11.18:  Kenny  von  Türmliwil  
  
  
  
  
King  Charles  Spaniel  
Richter:  G.  Maite  (ES)  
  
JK  Rüden  
v  1,  J.-­CAC,  Jugendsieger,  BOB,  Russisch  Geist  Newton,  E:  E.  Yuryeva  (RUS)  
  
BOB  +  Jugendsieger:  Russisch  Geist  Newton  
  
  
  
  
  
  
  



IHA  Genf  11.  November  2018  
  
Richter:  J.  Nallen  (Uruguay)  
Cavalier  King  Charles  Spaniel    
  
JK  Rüden  
v  1,  J.-­CAC,  Jugendsieger,  Hero  of  the  Day  vom  Kaninchengarten,  E:  J.  +  U.  Zimmermann  
  
ZK  Rüden  
v  1,  CAC,  Res.  CACIB,  Solero's  Give  Me  a  Reason,  E:  J.  +  U.  Zimmermann    
  
CHK  Rüden  
v  1,  CAC,  CACIB,  BOB,  Ch.  Torylac  De  Niro,  E:  M.  Avsiannikova  (Rus)  
v  2,  Res.-­CAC,  Ch.  Royal  Romance  For  You,  E:  N.  Schiefner  (D)  
v  3,  Ch.  Zeeland's  Zoo  Zerow  of  Castlefield,  E:  A.  Seide  
  
  
JK  Hündinnen  
v  1,  JCAC,  BOS,  Malea  Sunshine  of  Castlefield,  E:  J.  +  U.  Zimmermann  
  
ZK  Hündinnen  
v  1,  CAC,  CACIB,  Just  a  Dream  of  Castlefield,  E:  J.  +  U.  Zimmermann  
  
CHK  Hündinnen  
sg  1,  Ch.  Rosemount's  Highland  Queen,E:  T.  Monti  (I)  
  

  
  
BOB:  Ch.  Torylac  De  Niro  



  

  
  
BOS:  Malea  Sunshine  of  Castlefield  
  
Jugendsieger:  Hero  of  the  Day  vom  Kaninchengarten  


